
Медицинский работникПетухова ^

Ответственный за организацию питания    Гаинцева

11-18 лег

"

66
103,46
108,9

84

169,57

142,5

66,8
48,5

7-11 лет

Кало|эШГ*~

Гаинцева В.Л. \1Л

11-18 лет

100
45
45

200

90
150
200
60

7-11 лет

Выход блюда

Заведующий производством

Банан.

Хлеб ржано -пшеничный.

Хлеб пшеничный.

Компот из смеси с/фр.

Котлета из птицы.

Рагу из овощей.

Суп картофельный с бобовыми.
Салат витаминный.

Обед

Завтрак

Наименование блюда

велев

МЕНЮ 19 .09.20245

УТВЕРЖ
Директо


