**УТВЕРЖДАЮ** Директор ЖИТ А.П.Цивелев

## МЕНЮ 19 .09.20245

	Выход блюда		Калорий 7-11 лет 11-18 лет	
	7-11 лет	11-18 лет	7-11 лет	11.10
Завтрак		1 20 //61	1-TT VIET	11-18 лет
Обед				
Салат витаминный.				
Суп картофельный с бобовыми.	60		48,5	
	200		66,8	
агу из овощей.	150		142,5	
отлета из птицы.	90			
омпот из смеси с/фр.			169,57	
то по сински суфр.	200		84	
леб пшеничный.	45		100.0	
леб ржано –пшеничный.	45	-	108,9	
анан.			103,46	
	100		66	

Заведующий производством

Медицинский работник Ответственный за организацию питания Гаинцева В.Л. Тещ, Петухова Л.Н. Теш, Гаинцева В.Л. Теез